
Zápis
z historicky prvního scucu SPRSu. 

(Sdružení přátel rajhradského sportu)

Konáno dne: 1.12.2000
Místo konání: Labská bouda v Rajhradě
Přítomní zakládající členové: Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Radomír
Děrda, Vladimír Ohlídal, Jan Váňa, Jiří Žampach, Pavel Žampach.
Omluveni: nikdo
Neomluveni: Karel Duchoň
Hosté: byli

První bod jednání: Nápravná opatření vůči neomluveným členům.
Na příštím scucu SPRSu poručí a zaplatí všem přítomným členům 3x kořalku dle
výběru  člena,  přičemž  sám nebude pít  ani  kořalku  ani  pivo  nebo  víno  dokud
nevypije  jeden  litr  nealkoholického  nápoje.  Tak  bylo  rozhodnuto  všem  pro
výstrahu.

Druhý bod jednání: Rozhodnutí o funkcích a jejich obsazení.
Zásady: Funkce obsažené ve stanovách nelze kumulovat s dalšími.
Mimo funkce obsažené ve stanovách se dále zřizují funkce: 
Ministr kultury,
Nápojový technik,
Strážce pokladu,
Dokumentarista,
Kecal.
Pro každý scuc se zřizuje funkce ředitel pařby.
Dále se zřizuje postavení aspirant – čekatel pro zájemce o členství.

Třetí bod jednání: Hlasování o obsazení funkcí ve stanovách a dle bodu
dvě.
President:                  Vladimír Ohlídal  
Vicepresident:          Jiří Žampach
Ministr kultury:        Radek Děrda
Nápojový technik:    Vraťa Blažek
Strážce pokladu:      Pavel Žampach
Ředitel této pařby:   Marek Bělehrad

Čtvrtý bod jednání: Členské příspěvky pro rok 2001.
Členský příspěvek pro rok 2001 je 1200,- Kč., splatný je do 31.3.2001.



Pátý bod jednání: Příští akce SPRSu.
8.12.      Koncert mexické skupiny ESPELAS – Luna,
16.12.    Semmering – Gufero
29.12. Hraní – hudba, tanec, klobásy. skoky, paralelní slalom. Luna po fodbálku.

Šestý bod jednání: Přijaté zásady.
1. Člen, který nedává pozor a neví o čem jde řeč, zaplatí ostatním rundu

zelených podle pokynů ředitele pařby.
2. Nečlen člena nemůže urazit.
3. Naším cílem není masovost ale soudržnost.

      Každý člen je povinen zásady znát a dodržovat! 

Dosažené skóre scucu : 7 zelených, 8 piv na člena, čas ukončení není jasný.


